
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
___________ г. Ессентуки _______ 

 

 
Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года  

№ 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном 

партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом  

от 21 июля 2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», 

постановлением администрации города Ессентуки от 05 сентября 2024 года 

№ 1099 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона 

от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» на 

территории муниципального образования городского округа город-курорт 

Ессентуки» и поступившими предложениями от отраслевых 

(функциональных) органов администрации города Ессентуки в 

соответствующей сфере деятельности, администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 
1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, в отношении которых 

планируется заключение концессионных соглашений. 

 

2. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Ессентуки Ставропольского края от 26 января 2024 года № 40  

«Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых планируется 

заключение концессионных соглашений».  

 

3. Управлению экономического развития администрации города 

Ессентуки (Саввова Е.Ю.) направить настоящее постановление 

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте 



муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки. 

 

4. Комитету по управлению муниципальным имуществом 

администрации города Ессентуки (Савенко А.К.) в срок до 01 февраля 2025 

года разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской 

Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для 

размещения информации о проведении торгов, определенном 

Правительством Российской Федерации (https://torgi.gov.ru/new/public). 

 

5. Отделу по общим и организационным вопросам администрации 

города Ессентуки (Радинская Н.А.) ознакомить с настоящим постановлением 

заинтересованных лиц. 

 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на первого заместителя главы администрации города Ессентуки  

Паукову И.Э. 

 

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 

 
Глава города Ессентуки                                                                 В.В. Крутников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Проект постановления вносит  
исполняющий обязанности начальника  
управления экономического развития 
администрации города Ессентуки                                                    Е.Ю. Саввова 
 
Проект визируют: 
 
первый заместитель главы 
администрации города Ессентуки                                                     И.Э. Паукова 
 
заместитель главы администрации -  
руководитель комитета по  
управлению муниципальным  
имуществом города Ессентуки                                                          А.К. Савенко 
 
управляющий делами  
администрации города Ессентуки                                                 Е.А. Шабашова 
 
заведующий отделом по общим  
и организационным вопросам  
администрации города Ессентуки                                                 Н.А. Радинская 
 
заведующий отделом  
правового обеспечения  
администрации города Ессентуки                                             Д.В. Красковский 
 
Проект подготовлен  
главным специалистом отдела экономики  
управления экономического развития  
администрации города Ессентуки                                                     Т.М. Шувера 



 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

УТВЕРЖДЕН 

Постановлением 

администрации 

города Ессентуки 

от__________. № ____ 

 

 

 

 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений 
 

 

            РАЗДЕЛ I 

 

№ п/п Наименование Назначение Адрес объекта 
Протяженность 

(м.) 

Площадь 

(кв.м.) 

Кадастровый 

номер 

1 
Тепловой ввод Сооружение 

г. Ессентуки, 

ул. Октябрьская, 409 
14 

- 
26:30:040202:133 

2 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки 

ул. Пятигорская, 110 
16 

- 
26:30:040201:89 

3 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Долина роз, 1 
15 

- 
26:30:040202:158 

4 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Титова, 14 
4 

- 
26:30:010110:194 

5 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Пушкина, 35 
10 

- 
26:30:050238:280 

6 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Долина Роз, 17 
16 

- 
26:30:040202:178 



7 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки , 

ул. Октябрьская, 475 
2 

- 
26:30:040203:4457 

8 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Пятигорская, 116 
88 

- 
26:30:040202:136 

9 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Титова, 4 
26 

- 
26:30:010111:240 

10 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Никольская, 16 
12 

- 
26:30:080118:58 

11 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, ул. 

Интернациональная, 40 
14 

- 
26:30:010108:319 

12 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Титова, 8а 
31 

- 
26:30:010111:243 

13 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Титова, 11 
35 

- 
26:30:010114:337 

14 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Октябрьская, 425 
23 

- 
26:30:040203:4466 

15 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Ермолова,141 
36 

- 
26:30:040306:2899 

16 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, ул. 

Пятигорская,114а 
38 

- 
26:30:040124:1257 

17 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Грибоедова, 36 
13 

- 
26:30:050224:229 

18 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Октябрьская, 333 
63 

- 
26:30:040212:597 

19 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Октябрьская,422 
25 

- 
26:30:040306:2900 

20 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Ломоносова, 4 
13 

- 
26:30:040212:595 

21 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Комарова,4а 
70 

- 
26:30:040208:493 



22 

Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Интернациональная, 

15/ул. Фрунзе, 16 

2 

- 

26:30:010107:498 

23 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, ул. 

Интернациональная, 3 
16 

- 
26:30:010107:497 

24 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Вокзальная, 13 
5 

- 
26:30:010103:1395 

25 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Пушкина, 31 
28 

- 
26:30:050239:187 

26 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Пушкина, 25 а 
8 

- 
26:30:050240:206 

27 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Пушкина, 11,11а 
63 

- 
26:30:050242:255 

28 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Вокзальная, 8 
14 

- 
26:30:010101:387 

29 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Советская,20 
71 

- 
26:30:010103:198 

30 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Кисловодская, 24 а, корп 3 
6 

- 
26:30:030302:607 

31 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Кисловодская, 24а, корп.1 
13 

- 
26:30:030101:313 

32 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Вокзальная, 47, корп. 2 
62 

- 
26:30:030302:4054 

33 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки,  

ул. Кисловодская, 30а, корпус 8 
22 

- 
26:30:030101:318 

34 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Кисловодская,30 а, корп.7 
56 

- 
26:30:030101:320 

35 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Титова,8 
8 

- 
26:30:010111:244 

36 Тепловой ввод Сооружение г. Ессентуки, 25 - 26:30:040212:596 



ул. Менделеева, 1а 

37 

Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Интернациональная, 31, ул. 

Титова, 15 

4 

- 

26:30:010114:336 

38 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Пушкина, 70 
20 

- 
26:30:050233:127 

39 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Пушкина, 54 
31 

- 
26:30:050235:114 

40 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Пушкина, 52 а 
2 

- 
26:30:050235:115 

41 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Пушкина, 50 
10 

- 
26:30:050236:233 

42 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Пушкина, 31а 
30 

- 
26:30:050239:188 

43 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Пушкина, 21 
9 

- 
26:30:050240:205 

44 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Октябрьская, 448а 
15 

- 
26:30:040306:288 

45 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Октябрьская, 481 
13 

- 
26:30:040203:265 

46 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Октябрьская, 449 
27 

- 
26:30:040203:271 

47 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Энгельса, 32а 
22 

- 
26:30:100205:151 

48 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Октябрьская,432 
86 

- 
26:30:040306:174 

49 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Октябрьская, 424 
42 

- 
26:30:040306:169 

50 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Октябрьская, 428 
26 

- 
26:30:040306:168 



51 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Лермонтова, 131 
58 

- 
26:30:050118:69 

52 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Вокзальная, 4 
5 

- 
26:30:010101:136 

53 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Лермонтова,74 
31 

- 
26:30:050229:43 

54 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Лермонтова, 76 
24 

- 
26:30:050229:44 

55 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Нагорная, 8 
10 

- 
26:30:050241:34 

56 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Энгельса, 26 
60 

- 
26:30:100205:150 

57 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Грибоедова, 30 
12 

- 
26:30:050225:25 

58 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Нагорная, 2 
19 

- 
26:30:050242:30 

59 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Свободы, 24а 
24 

- 
26:30:050236:234 

60 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Энгельса, 9а 
13 

- 
26:30:050242:66 

61 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Энгельса, 11а 
20 

- 
26:30:050236:33 

62 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Свободы, 11 
22 

- 
26:30:050241:45 

63 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Свободы, 17 
14 

- 
26:30:050235:32 

64 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Урицкого,19 
32 

- 
26:30:050229:64 

65 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Октябрьская,440 
16 

- 
26:30:040306:179 



66 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Октябрьская, 426 
17 

- 
26:30:040306:172 

67 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Октябрьская,434 
109 

- 
26:30:040306:290 

68 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Октябрьская, 438 
30 

- 
26:30:040306:171 

69 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Октябрьская,436 а 
29 

- 
26:30:040306:289 

70 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Пятигорская, 120 
15 

- 
26:30:040203:354 

71 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Пятигорская,122 
12 

- 
26:30:040203:383 

72 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Долина роз, 13 
15 

- 
26:30:040202:144 

73 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Долина, роз, 23 
24 

- 
26:30:040202:166 

74 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Долина роз, 9а 
16 

- 
26:30:040202:191 

75 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Долина роз, 5 
156 

- 
26:30:040202:176 

76 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Долина роз, 15 
84 

- 
26:30:040202:161 

77 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Долина роз, 21 
91 

- 
26:30:040202:184 

78 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Долина роз, 19 
40 

- 
26:30:040202:162 

79 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Пятигорская, 108 а 
9 

- 
26:30:040201:121 

80 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Пятигорская,142 
66 

- 
26:30:040203:391 



81 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Пятигорская, 146 
19 

- 
26:30:040203:364 

82 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Пятигорская, 124 
77 

- 
26:30:040203:355 

83 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Пятигорская, 128 
12 

- 
26:30:040203:420 

84 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Пятигорская, 130 
65 

- 
26:30:040203:371 

85 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Пятигорская, 148 
50 

- 
26:30:040203:365 

86 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Октябрьская, 479 
14 

- 
26:30:040203:266 

87 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. 60 лет Октября, 14 
20 

- 
26:30:040202:202 

88 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. 60 лет Октября, 12 
50 

- 
26:30:040202:203 

89 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. 60 лет Октября, 10 
16 

- 
26:30:040202:200 

90 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. 60 лет Октября,6,8 
39 

- 
26:30:040202:231 

91 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. 60 лет Октября, 2 
11 

- 
26:30:040202:137 

92 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Ермолова, 125 
49 

- 
26:30:040306:190 

93 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Ермолова, 127 
43 

- 
26:30:040306:199 

94 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Ермолова, 133 
28 

- 
26:30:040306:191 

95 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Ермолова, 129а, б 
33 

- 
26:30:040306:276 



96 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Ермолова, 139 
24 

- 
26:30:040306:195 

97 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Ермолова, 147 
22 

- 
26:30:040306:2898 

98 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Ермолова, 143 
40 

- 
26:30:040306:197 

99 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Октябрьская,456 
16 

- 
26:30:040306:180 

100 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Октябрьская, 450 
56 

- 
26:30:040306:175 

101 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Октябрьская, 446 
17 

- 
26:30:040306:178 

102 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Октябрьская, 446 а 
27 

- 
26:30:040306:167 

103 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Октябрьская,448 
24 

- 
26:30:040306:170 

104 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Октябрьская, 444 
21 

- 
26:30:040306:173 

105 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Пятигорская, 160 
15 

- 
26:30:040203:389 

106 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Пятигорская, 158 
2 

- 
26:30:040203:388 

107 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Пятигорская,154 
19 

- 
26:30:040203:387 

108 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Пятигорская, 152 
36 

- 
26:30:040203:413 

109 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Пятигорская, 150 
14 

- 
26:30:040203:367 

110 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Октябрьская, 467 
16 

- 
26:30:040203:273 



111 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Октябрьская, 471 
18 

- 
26:30:040203:264 

112 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Октябрьская, 463 
32 

- 
26:30:040203:268 

113 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. октябрьская, 465 
28 

- 
26:30:040203:275 

114 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Октябрьская, 443 
15 

- 
26:30:040203:272 

115 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Октябрьская, 447 
9 

- 
26:30:040203:277 

116 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Октябрьская, 435 
19 

- 
26:30:040203:262 

117 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Октябрьская,431 
28 

- 
26:30:040203:270 

118 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Октябрьская, 433 
17 

- 
26:30:040203:267 

119 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Октябрьская, 429 
14 

- 
26:30:040203:263 

120 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Октябрьская, 421 
33 

- 
26:30:040203:276 

121 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Октябрьская, 423 
17 

- 
26:30:040203:517 

122 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Октябрьская, 413 
79 

- 
26:30:040202:134 

123 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Октябрьская, 415 
16 

- 
26:30:040203:261 

124 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Октябрьская, 417 
36 

- 
26:30:040203:274 

125 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Долина роз, 6 
145 

- 
26:30:040202:175 



126 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Долина Роз, 6 
90 

- 
26:30:040203:4456 

127 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Долина роз, 8 
108 

- 
26:30:040203:4458 

128 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Долина роз, 12 
34 

- 
26:30:040203:306 

129 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Кисловодская, 191 
39 

- 
26:30:030104:183 

130 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Кисловодская, 193 
7 

- 
26:30:030102:108 

131 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Кисловодская, 195 
7 

- 
26:30:030102:104 

132 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Кисловодская, 197 
6 

- 
26:30:030103:95 

133 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Кисловодская, 199 
7 

- 
26:30:030103:92 

134 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Кисловодская, 201 
6 

- 
26:30:030103:100 

135 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Огородная, 2 
6 

- 
26:30:030103:108 

136 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

пер. Садовый, 8а 
44 

- 
26:30:010109:471 

137 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

пер. Садовый, 10 
3 

- 
26:30:030103:84 

138 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, ул. 

Интернациональная, 46 
7 

- 
26:30:010110:103 

139 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Гагарина, 97 
14 

- 
26:30:020201:113 

140 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Советская, 15 
32 

- 
26:30:010104:107 



141 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Кисловодская, 40а 
39 

- 
26:30:030202:1396 

142 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Кисловодская, 30а, корп.3 
77 

- 
26:30:030101:315 

143 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Вокзальная, 47 а, корп.1 
16 

- 
26:30:030202:441 

144 

Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Вокзальная, 47 а, 

корп. 3 

21 

- 

26:30:030202:418 

145 

Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Вокзальная, 47а, 

корп.4 

34,5 

- 

26:30:030202:398 

146 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Свободы, 31 
25 

- 
26:30:050224:29 

147 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Артема Сергеева, 21 
57 

- 
26:30:050224:35 

148 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Пушкина, 80 
50 

- 
26:30:050232:54 

149 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Энгельса, 15 
22 

- 
26:30:050231:24 

150 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Грибоедова, 27 
47 

- 
26:30:050231:31 

151 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Баррикадная, 4 
21 

- 
26:30:100205:149 

152 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Урицкого, 8 
50 

- 
26:30:050241:50 

153 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Лермонтова, 144 
37,2 

- 
26:30:050120:67 

154 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Лермонтова, 52 
23 

- 
26:30:050231:25 



 

РАЗДЕЛ II 

 
№ 

п/ п 

Наименование 

создаваемого 

(реконструируемог

о) объекта 

Описание услуг 

(деятельности), 

предусмотренных в 

рамках эксплуатации 

объекта 

Местоположение 

объекта 

Тип работ 

(строительство/ 

реконструкция) 

Количественные и 

качественные характеристики 

объекта 

1 Детский технопарк 

«Кванториум» 

Дополнительное 

образование 

г. Ессентуки 

ул.Б.Боргустанская 

80А 

Строительство проектная мощность  

200 мест 

 

 

 

Управляющий делами администрации города Ессентуки                                                                                  Е.А. Шабашова 

155 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Свердлова, 17 
32 

- 
26:30:050233:65 

156 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Свердлова, 7 
80 

- 
26:30:050238:44 

157 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки 

ул. Уритцкого,7 
8 

- 
26:30:050244:67 

158 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Урицкого, 27 
31,3 

- 
26:30:050223:59 

159 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Урицкого, 31 
63 

- 
26:30:050230:52 

160 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Нагорная, 4 
91 

- 
26:30:050242:31 

161 
Тепловой ввод 

Сооружение г. Ессентуки, 

ул. Менделеева, 1а 
25 

- 
26:30:040212:596 


